CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 2 2 / C M S

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, no estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas  neste  Edital,  seus  anexos  e  demais  disposições  atinentes  à  matéria, TORNA  PÚBLICO o  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 001/2022,
nos seguintes termos:

Art. 1º  Após análise dos recursos impetrados contra o resultado e classificação dos candidatos, f ica  mantido o resultado
divulgado através do Edital de Resultado e Classificação dos candidatos, e seus Anexos I, II e III, em 15 de dezembro de 2022.

I  -  O candidato  poderá  consultar  individualmente  a  resposta  do recurso impetrado contra  o  resultado e classificação no
endereço eletrônico  www.avalia.org.br no  link Consultar  resposta do recurso contra  o resultado e  classificação dos
candidatos.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, e seus Anexos I, II e III, divulgados em 15 de
dezembro de 2022 no endereço eletrônico www.avalia.org.br.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no Edital  de Resultado e
Classificação, e seus Anexos I, II e III conforme os critérios estabelecidos no Item 18 do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sarandi/PR, 02 de janeiro de 2023.

EUNILDO ZANCHIM
Presidente da Câmara Municipal de Sarandi/PR

Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Concurso Público 001/2022                                                                          Página 1 De 1

EUNILDO
ZANCHIM:0234918
6911

Assinado de forma digital por
EUNILDO
ZANCHIM:02349186911
Dados: 2023.01.02 13:32:05
-03'00'

http://www.avalia.org.br/
http://www.avalia.org.br/

03/01/2023 14:45 Município de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/53FF89EC/03AD1IbLCMhLGVMgPeqz7cERf5VcwO2yKi6rL8CbuU2mrCRpAelq3MwmaDK-4t3G… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SARANDI

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022/CMS

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, no estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
E CLASSIFICAÇÃO, do CONCURSO PÚBLICO aberto
pelo Edital nº 001/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o
resultado e classificação dos candidatos, fica mantido o
resultado divulgado através do Edital de Resultado e
Classificação dos candidatos, e seus Anexos I, II e III, em 15
de dezembro de 2022.

I - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do
recurso impetrado contra o resultado e classificação no
endereço eletrônico www.avalia.org.br no link Consultar
resposta do recurso contra o resultado e classificação dos
candidatos.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação
dos Candidatos, e seus Anexos I, II e III, divulgados em 15
de dezembro de 2022 no endereço eletrônico
www.avalia.org.br.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será
obedecida a classificação divulgada no Edital de Resultado e
Classificação, e seus Anexos I, II e III conforme os critérios
estabelecidos no Item 18 do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Sarandi/PR, 02 de janeiro de 2023.

EUNILDO ZANCHIM
Presidente da Câmara Municipal de Sarandi/PR

Publicado por:
Vagner Rafael Vaz

Código Identificador:53FF89EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/01/2023. Edição 2680
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/